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جشن قهرمانی تراکتورسازی تلخ شد/ صعود راهآهن با پیروزی در تبریز

هفته بیست و هفتم رقابتهای فوتبال لیگ برتر با دومین شکست متوالی 3 بر صفر تراکتورسازی، قهرمان جام حذفی، در

لیگ برتر پیگیری شد.

هفته بیست و هفتم رقابتهای فوتبال لیگ برتر با دومین شکست متوالی 3 بر صفر تراکتورسازی، قهرمان جام حذفی، در لیگ
برتر پیگیری شد. راهآهنیها با کسب این پیروزی در تبریز به رده دوازدهم جدول ردهبندی لیگ صعود کرده و جشن قهرمانی

تراکتوریها را تلخ کردند.
به گزارش خبرنگار مهر، روز سوم از هفته بیست و هفتم مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاههای کشور عصر امروز پنجشنبه با
برگزاری یک دیدار به پایان رسید که طی آن تیم پائین جدولی راهآهن سورینت دست به کار بزرگی زد و در زمین تراکتورسازی

تبریز به پیروزی جالب 3 بر صفر دست یافت.
در این مسابقه که با قضاوت البرز حاجیپور در ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز برگزار شد، رامین رضائیان (10)، بهادر عبدی (12)

و حامد نورمحمدی (54) برای تیم فوتبال راهآهن سورینت گلزنی کردند.
با این پیروزی تیم فوتبال راهآهن سورینت 27 امتیازی شد و با یک پله صعود به رده دوازدهم رسید. این برد شاگردان منصور
ابراهیمزاده را به بقا در لیگ برتر امیدوارتر کرد. تراکتورسازی هم با این شکست با 39 امتیاز در رده هفتم باقیماند. این دومین
شکست 3 بر صفر و دهمین بازی بدون پیروزی شاگردان تونی بود که باعث شد آنها در این هفته و پس از مدتها یک پله در

جدول لیگ سقوط کرده و رده ششم خود را به تیم ملوان بسپارند.
تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز که جمعه هفته پیش با پیروزی برابر مس کرمان در فینال رقابتهای جام حذفی، به عنوان قهرمانی
این مسابقات دست یافته بود، قرار بود در پایان این مسابقه جشم قهرمانی را مقابل تماشاگرانش برگزار کند که با این باخت،

جشن آنها تلخ شد.
هفته بیست و هفتم رقابتهای فوتبال لیگ برتر باشگاههای کشور فردا جمعه با برگزاری دیدار زیر به پایان میرسد:

* پرسپولیس - صبای قم، ساعت 16، ورزشگاه آزادی تهران
جدول ردهبندی لیگ برتر:

-1 فولاد خوزستان 51 امتیاز
-2 استقلال تهران 50 امتیاز

-3 نفت تهران 48 امتیاز
-4 سپاهان اصفهان 47 امتیاز

-5 پرسپولیس 45 امتیاز (یک بازی کمتر)
-6 ملوان بندرانزلی 41 امتیاز

-7 تراکتورسازی تبریز 39 امتیاز
-------------------------------------------------

-12 راهآهن سورینت 27 امتیاز
-13 داماش گیلان 25 امتیاز

-14 فجرسپاسی شیراز 24 امتیاز
-15 ذوبآهن اصفهان 23 امتیاز

-16 مس کرمان 19 امتیاز
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